
 
Serviço Público Federal 

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 
 

 

 
PORTARIA CRO-RN Nº 009, DE 24 DE JUNHO DE 2015 

 

 

 
O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. Constituir a Comissão para Análise dos Municípios do Rio Grande 

do Norte candidatos ao Prêmio BRASIL SORRIDENTE, para o ano de 2015: 

Presidente: Aldenísia Alves de Albuquerque Barbosa, CRO-RN-1716; 

Membro: Rossana Mota Costa, CRO-RN-3038; 

Membro: Jonia Cybele Santos Lima, CRO-RN-1988. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Art. 3°. Dê-se ciência. 

 

 

 

 

 

Gláucio de Morais e Silva, CD 
PRESIDENTE 

 
 

 
 

 

 


